

## NOTAT

Til: Kontrollutvalget i Nesseby kommune  
Fra: KomRev NORD  
Dato: 05.02.24

### **FORVALTNINGSREVISJONEN «KVALITET I TJENESTER FOR PSYKIATRI OG RUS»**

Vi viser til kontrollutvalgets vedtak i sak 7/23 om å bestille forvaltningsrevisjon rettet mot tjenester for psykiatri og rus i Nesseby kommune. Overordnet prosjektskisse ble vedtatt i sak 15/23 den 16.05.23. Dette er hovedproblemstillingene som ble vedtatt for undersøkelsen:

- 1) *Har Nesseby kommune et dokumentert system for å sikre hjemmeboende personer med rus- og psykiatrilidelser et tjenestetilbud i tråd med regelverket?*
- 2) *Etterlever Nesseby kommune regelverkets krav til individuell plan og koordinator for brukere med rus- og psykiatrilidelser som har behov for langvarige og koordinerte tjenester?*

Revisor har gjennomført oppstartsmøte der kommunedirektør, virksomhetsleder for helse og forebygging og psykiatrisk sykepleier deltok, og startet informasjonsinnhenting. Ut fra opplysningene vi har fått, mottok 10 brukere rus- og psykiatritjenester i kommunen per 09.12.23, hvorav 1 bruker hadde kombinert rus- og psykiatrilidelse. Ingen av disse brukerne hadde individuell plan på tidspunktet. Ut fra denne informasjonen, vurderer vi at datagrunnlaget for å undersøke problemstilling 2 om individuelle planer oppfyller krav i regelverket, ikke er tilstrekkelig. Videre at nytteverdien av en slik undersøkelse vil være liten for kontrollutvalget og kommunen. Ut fra opplysningene vi har fått, vurderer vi at det vil la seg gjøre å undersøke kommunens rutiner og retningslinjer for å ivareta retten til individuell plan og koordinator under problemstilling 1. Vi foreslår derfor å utelukke den opprinnelige problemstilling 2, da det ikke foreligger individuelle planer i tjenesten for rus og psykisk helse per i dag. Vi begrunner endringen også i hensynet til å ikke identifisere aktuelle tjenestemottakere i vår rapport.

I overordnet prosjektskisse er forvaltningsrevisjonen antydnet å være ferdig i løpet av «primo 2024». I notat til kontrollutvalget 13.11.23 informerte vi om at forvaltningsrevisjonen lå an til å bli ferdig innen antydnet frist. Dette har imidlertid endret seg da prosjektleder på nyåret 2024 ble sykemeldt. Vi har gjort endring i prosjektledelsen av denne forvaltningsrevisjonen for å sikre framdrift, ferdigstillestidspunktet blir etter dette forskjøvet til våren 2024. Vi beklager forsinkelsen.

Vi imøteser kontrollutvalgets behandling av endring i problemstillinger knyttet til forvaltningsrevisjonen «Kvalitet i tjenester for psykiatri og rus».

Med vennlig hilsen

*Margrete Mjølhus Kleiven*  
Oppdragsansvarlig forvaltningsrevisor